



DYREKTOR  
OKRĘGOWEGO URZĘDU MIAR W KRAKOWIE

Jerzy Poznański

Kraków, dnia 12 września 2023 r.

OUM02.WU.M.W3.142.1.2023

## REFERENCJE

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Geneza” Sp. z o.o. w Krakowie, po sprawdzeniu wyposażenia w aparaturę, zostało 12 lutego 1993 r. zarejestrowane w Okręgowym Urzędzie Miar w Krakowie, pod numerem 602.p162/23.12.92, jako producent przyrządów do pomiaru i rejestracji temperatury, ciśnienia atmosferycznego oraz wilgotności względnej.

Przez 30 lat współpracy, Okręgowy Urząd Miar w Krakowie wykonał wzorcowanie ponad 1500 sztuk przyrządów pomiarowych marki „Geneza” i na podstawie badań takiej populacji, stwierdza, że przyrządy te spełniają wymagania metrologiczne określone w specyfikacji Producenta.

PW „Geneza” Sp. z o.o. produkuje przyrządy pomiarowe wykorzystywane między innymi przez laboratoria akredytowane, w tym Stacje Sanitarno-Epidemiologiczne, Weterynarii i Służby Krwi, gdzie na mocy odrębnych przepisów prawnych, przyrządy pomiarowe są regularnie, ponownie wzorcowane w odstępach jedno lub dwurocznych. Niektóre z przyrządów, nawet od kilkunastu lat, są regularnie zgłaszane przez ich Użytkowników do ponownego wzorcowania w naszym Urzędzie. W trakcie kolejnych wzorcowań nie stwierdzono w tych przyrządach znaczącego uchybu pomiarowego. Świadczy to o tym, że Firma „Geneza” przykładą należyłą uwagę do właściwej konfiguracji metrologicznej produkowanych przyrządów pomiarowych zarówno na etapie projektowania jak i produkcji.

Okręgowy Urząd Miar w Krakowie oraz jego jednostki terenowe – Obwodowe Urzędy Miar, obecnie Wydziały Zamiejskowe – od 2002 roku korzystają z rejestratorów temperatury i wilgotności produkcji firmy PW „Geneza” Sp. z o.o. Urządzenia te spełniają ważną rolę w zakresie monitorowania warunków środowiskowych w Laboratoriach Wzorcujących naszego Urzędu, funkcjonujących zgodnie z wymaganiami Systemu Zarządzania Jakością określonymi w PN-EN ISO/IEC 17025:2018-02 i akredytowanych przez Polskie Centrum Akredytacji.

Współpracujące z przyrządami pomiarowymi oprogramowanie komputerowe spełnia wymagania określone dla naszych Laboratoriów Akredytowanych. Firma PW „Geneza” Sp. z o.o. zapewnia opiekę serwisową oraz kompetentne wsparcie techniczne i inżynierskie know-how.

W związku z powyższym można uznać Firmę PW „Geneza” Sp. z o.o. za kompetentnego i solidnego partnera w dziedzinie produkcji przyrządów pomiarowych i towarzyszącego im oprogramowania komputerowego.

Z poważaniem,

Otrzymują:  
1 x adresat  
1 x odbiorca

